

	<b>TC. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi</b>	Döküman No :05.04.FR.57 Yayın No : 01 Yayın Tarihi : 01/07/2016 Revizyon Tarihi : 06./05/2022 Revizyon Sayısı : 00 Sayfa No : 1 /1
	<b>ETKİNLİK DEĞERLENDİRME FORMU</b>	

<b>A. Okul/Kurum Bilgileri:</b>			
İl	İSTANBUL	İlçe	BÜYÜKÇEKMECE
Okul/Kurum Adı	NEDİM ERKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ		
Tel/Fax	(505) 2551910	E-posta	768296@meb.k12.tr
Personel Sayısı	5	Öğrenci Sayısı	45
Faaliyet Sorumlusu	Mustafa ORMAN		

<b>B. Faaliyet Bilgileri:</b>					
Faaliyetin Tanımı	Personel ve öğrencilerin katılımı ile acil durum tatbikatlarının yapılması				
Faaliyet Tarih(ler)i	06.05.2022				
Faaliyet Yer(ler)i	NEDİM ERKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ OKUL BAHÇESİ				
<b>Faaliyetin Etkilediği;</b>					
Personel Sayısı	5	Öğrenci Sayısı	45	Diğer Sayı (Belirtiniz)	-----
				-----	-----

<b>C. Faaliyet Açıklaması:</b>	
Yapılan Ön Bilgilendirme Çalışmaları	Olumsuz ve beklenmeyen olaylarla karşılaşmadan önce olay sırasında yapılacak faaliyetlerin deneme ve pratik amaçlı uygulanması hakkında bilgi verildi.Acil durum tatbikatının, kişinin acil durum esnasında nasıl davranması gerektiğini bilmesi açısından hayati öneme sahip bir uygulama olduğu hakkında bilgilendirme çalışmaları yapıldı. Acil durum anında panik yapmamak ve korunabilmek amacıyla tatbikat uygulaması yapmanın insan sağlığı için gerekliliğine değinildi.
Faaliyetin Aşamaları	Acil durumların meydana gelmesi halinde uyarı verme, arama, kurtarma, tahliye, haberleşme, ilk yardım ve yangınla mücadele gibi uygulanması gereken acil durum müdahale yöntemleri belirlendi ve yazılı hale getirildi.Acil durumların meydana gelmesi halinde personel ve öğrencilerin bu durumun olumsuz etkilerinden korunması için buldukları yerden güvenli bir yere gidebilmeleri amacıyla izlenebilecek uygun tahliye düzenlemelerini acil durum planında belirtildi ve önceden gerekli talimatlar verildi.
Faaliyetten Elde Edilen Kazanımlar	Olası deprem/yangın anında ikaz-alarım verildiğinde personel ve öğrencilere kurum ve okullarda can ve mal kaybının en aza indirilmesi için eğitim verilerek dersliklerin planlı bir şekilde boşaltılması ve önceden belirlenen açık alanlarda hiçbir izdihama yol açmadan toplanmalarını sağlamak.
Faaliyet Sürecinde Karşılaşılan Sorunlar	İzdiham ve karışıklığın kısmen meydana gelmesi.
Faaliyet Etkinliğini Arttırmaya Yönelik Tespitler	Okul web sitesinde iş sağlığı ve güvenliğine yer verilmesi,İş sağlığı ve güvenliği köşelerinin oluşturulması, okul panolarına sağlık ve güvenlik içerikli afiş, broşür, haber yazısı ve şiiirlerasıarak öğrenci ve öğretmenlerde farkındalık oluşturulması.
Okul/Kurum Müdürü :	Adem ÇELİK
Tarih :	06.05.2022
İmza Mühür :	